
 

 

 

 

Classement Dossard NOM Prénom Ecole Sexe 

1 257 ARNAUD Jules Sauvigny Masculin 

2 53 PLACIDE Yanis 
Chateauneuf Val de 

Bargis 
Masculin 

3 144 CHANUT Hayden Livry St Pierre Masculin 

4 224 BILLECOQ Benjamin Nevers Lucette Sallé Masculin 

5 158 HEULOT Tom Magny Cours Masculin 

6 269 PAGE Gabin Sougy sur Loire Masculin 

7 103 BIGOT Kylian La Charité sur Loire Masculin 

8 226 CEBRON Jocelyn Nevers Lucette Sallé Masculin 

9 248 LEMAITRE Romain Saint Honoré les Bains Masculin 

10 185 RAULT LOUIS Marzy Masculin 

11 266 BONDOUX Noah Sougy sur Loire Masculin 

12 8 THIBAULT Robin Au Fil du Nohain Masculin 

13 52 
MACHETEL 
DUPERRIER 

Gabin Chantenay St Imbert Masculin 

14 22 ROCH Janice Brassy Féminin 

15 270 REVENU Corentin Sougy sur Loire Masculin 

16 145 TEIXEIRA Thiago Livry St Pierre Masculin 

17 140 AUBRY ELSENER Etienne Livry St Pierre Masculin 

18 49 CARTERON Louis Chantenay St Imbert Masculin 

19 36 BAL Emilie Cercy la Tour Féminin 

20 160 GAUTHIER Gabin Magny Cours Masculin 

21 247 HUBERT Louis Saint Honoré les Bains Masculin 

22 157 DUBOIS Axel Magny Cours Masculin 

23 258 BOUKHELIF Lyam Sauvigny Masculin 

24 311 TOURETTE Audric Varennes-Vauzelles Masculin 

25 259 DOLE Hugo Sauvigny Masculin 

26 184 PREGERMAIN LUCAS Marzy Masculin 

27 315 VERNISSE Nina Varennes-Vauzelles Féminin 

28 107 BOISBEAUX Iris La Charité sur Loire Féminin 

29 181 CHARDERON LANA Marzy Féminin 

30 285 DENHAUT TIMEO St Léger des Vignes Masculin 

31 156 BOUCHARD Thibault Magny Cours Masculin 

32 189 SCHNEIDER LILOU Marzy Féminin 

33 101 MAGNAND Robin La Charité sur Loire Masculin 

34 100 LEFEBVRE Orson La Charité sur Loire Masculin 

35 284 BERNADAT CAMERON St Léger des Vignes Masculin 

36 187 GUILLOT LINZO Marzy Masculin 

37 34 KLONOWSKI Sacha Cercy la Tour Masculin 

 

CROSS DEPARTEMENTAL USEP 58 

SAMEDI 14 DECEMBRE 2024 

COURSE 5 MIXTE



Classement Dossard NOM Prénom Ecole Sexe 

38 207 
MULANGA 
MUTOMBO 

Idriss Nevers Alix Marquet Masculin 

39 71 LEMOINE Arthur Corbigny Masculin 

40 10 BELOIR Tiloé Au Fil du Nohain Masculin 

41 21 GIRARD Margaux Brassy Féminin 

42 24 RABEUX Tanguy Brassy Masculin 

43 23 
OUABDESSELAM-

LOISON 
Pauline Brassy Féminin 

44 143 CRUTAIN Lou Livry St Pierre Féminin 

45 314 MONIER Gabin Varennes-Vauzelles Masculin 

46 94 RAES Timéo La Charité sur Loire Masculin 

47 104 MEURIER Eliott La Charité sur Loire Masculin 

48 95 DESTRADE Louise La Charité sur Loire Féminin 

49 46 BOIZOT Johan Chantenay St Imbert Masculin 

50 38 OLIVIER CHIODIN Léa Cercy la Tour Féminin 

51 272 REVENU Lucie Sougy sur Loire Féminin 

52 286 DESNAULT MATHIS St Léger des Vignes Masculin 

53 239 LUTONTO MAKIESE Louna Nevers Mouësse Féminin 

54 87 RIBAS Loane Donzy Féminin 

55 146 LOISY Coline Livry St Pierre Féminin 

56 188 BERGER LILI Marzy Féminin 

57 7 DOINE Nolan Au Fil du Nohain Masculin 

58 50 TOURRET Mathis Chantenay St Imbert Masculin 

59 141 DYSZKIEWICZ Hayden Livry St Pierre Masculin 

60 70 DUCOMET Léo Corbigny Masculin 

61 142 FABRE Salomée Livry St Pierre Féminin 

62 186 DOUCET ALICE Marzy Féminin 

63 72 JEANNO Océane Corbigny Féminin 

64 86 PRIMARD Louison Donzy Féminin 

65 316 GINDING Açelya Varennes-Vauzelles Féminin 

66 262 VERDEZ-BOULE Kenzo Sauvigny Masculin 

67 260 MAUPAS Léandre Sauvigny Masculin 

68 209 WINTERSHEIM Enzo Nevers Alix Marquet Masculin 

69 283 AKANATI DARIUS St Léger des Vignes Masculin 

70 182 KOÇ SELENA Marzy Féminin 

71 238 SAUVESTRE Nami Nevers Mouësse Féminin 

72 319 AL HOURANI Walid Varennes-Vauzelles Masculin 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Classement Dossard NOM Prénom Ecole Sexe 

1 22 ROCH Janice Brassy Féminin 

2 36 BAL Emilie Cercy la Tour Féminin 

3 315 VERNISSE Nina 
Varennes-
Vauzelles 

Féminin 

4 107 BOISBEAUX Iris 
La Charité sur 

Loire 
Féminin 

5 181 CHARDERON LANA Marzy Féminin 

6 189 SCHNEIDER LILOU Marzy Féminin 

7 21 GIRARD Margaux Brassy Féminin 

8 23 
OUABDESSELAM-

LOISON 
Pauline Brassy Féminin 

9 143 CRUTAIN Lou Livry St Pierre Féminin 

10 95 DESTRADE Louise 
La Charité sur 

Loire 
Féminin 

11 38 OLIVIER CHIODIN Léa Cercy la Tour Féminin 

12 272 REVENU Lucie Sougy sur Loire Féminin 

13 239 LUTONTO MAKIESE Louna Nevers Mouësse Féminin 

14 87 RIBAS Loane Donzy Féminin 

15 146 LOISY Coline Livry St Pierre Féminin 

16 188 BERGER LILI Marzy Féminin 

17 142 FABRE Salomée Livry St Pierre Féminin 

18 186 DOUCET ALICE Marzy Féminin 

19 72 JEANNO Océane Corbigny Féminin 

20 86 PRIMARD Louison Donzy Féminin 

21 316 GINDING Açelya 
Varennes-
Vauzelles 

Féminin 

22 182 KOÇ SELENA Marzy Féminin 

23 238 SAUVESTRE Nami Nevers Mouësse Féminin 

 

 

 

 

 

CROSS DEPARTEMENTAL USEP 58 

SAMEDI 14 DECEMBRE 2024 

COURSE 5 FILLES 



 

 

 

 

 

 

Classement Dossard NOM Prénom Ecole Sexe 

1 257 ARNAUD Jules Sauvigny Masculin 

2 53 PLACIDE Yanis 
Chateauneuf Val de 

Bargis 
Masculin 

3 144 CHANUT Hayden Livry St Pierre Masculin 

4 224 BILLECOQ Benjamin Nevers Lucette Sallé Masculin 

5 158 HEULOT Tom Magny Cours Masculin 

6 269 PAGE Gabin Sougy sur Loire Masculin 

7 103 BIGOT Kylian La Charité sur Loire Masculin 

8 226 CEBRON Jocelyn Nevers Lucette Sallé Masculin 

9 248 LEMAITRE Romain Saint Honoré les Bains Masculin 

10 185 RAULT LOUIS Marzy Masculin 

11 266 BONDOUX Noah Sougy sur Loire Masculin 

12 8 THIBAULT Robin Au Fil du Nohain Masculin 

13 52 
MACHETEL 
DUPERRIER 

Gabin Chantenay St Imbert Masculin 

14 270 REVENU Corentin Sougy sur Loire Masculin 

15 145 TEIXEIRA Thiago Livry St Pierre Masculin 

16 140 AUBRY ELSENER Etienne Livry St Pierre Masculin 

17 49 CARTERON Louis Chantenay St Imbert Masculin 

18 160 GAUTHIER Gabin Magny Cours Masculin 

19 247 HUBERT Louis Saint Honoré les Bains Masculin 

20 157 DUBOIS Axel Magny Cours Masculin 

21 258 BOUKHELIF Lyam Sauvigny Masculin 

22 311 TOURETTE Audric Varennes-Vauzelles Masculin 

23 259 DOLE Hugo Sauvigny Masculin 

24 184 PREGERMAIN LUCAS Marzy Masculin 

25 285 DENHAUT TIMEO St Léger des Vignes Masculin 

26 156 BOUCHARD Thibault Magny Cours Masculin 

27 101 MAGNAND Robin La Charité sur Loire Masculin 

28 100 LEFEBVRE Orson La Charité sur Loire Masculin 

29 284 BERNADAT CAMERON St Léger des Vignes Masculin 

30 187 GUILLOT LINZO Marzy Masculin 

31 34 KLONOWSKI Sacha Cercy la Tour Masculin 

32 207 
MULANGA 
MUTOMBO 

Idriss Nevers Alix Marquet Masculin 

33 71 LEMOINE Arthur Corbigny Masculin 

34 10 BELOIR Tiloé Au Fil du Nohain Masculin 

CROSS DEPARTEMENTAL USEP 58 

SAMEDI 14 DECEMBRE 2024 

COURSE 5 GARCONS 



 

Classement Dossard NOM Prénom Ecole Sexe 

35 24 RABEUX Tanguy Brassy Masculin 

36 314 MONIER Gabin Varennes-Vauzelles Masculin 

37 94 RAES Timéo La Charité sur Loire Masculin 

38 104 MEURIER Eliott La Charité sur Loire Masculin 

39 46 BOIZOT Johan Chantenay St Imbert Masculin 

40 286 DESNAULT MATHIS St Léger des Vignes Masculin 

41 7 DOINE Nolan Au Fil du Nohain Masculin 

42 50 TOURRET Mathis Chantenay St Imbert Masculin 

43 141 DYSZKIEWICZ Hayden Livry St Pierre Masculin 

44 70 DUCOMET Léo Corbigny Masculin 

45 262 VERDEZ-BOULE Kenzo Sauvigny Masculin 

46 260 MAUPAS Léandre Sauvigny Masculin 

47 209 WINTERSHEIM Enzo Nevers Alix Marquet Masculin 

48 283 AKANATI DARIUS St Léger des Vignes Masculin 

49 319 AL HOURANI Walid Varennes-Vauzelles Masculin 

 

 

 


